
TÝŽDENNÁ
AKCIA  č.49

TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 20 PERCENTNÝ PODIEL POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU. 
*BEŽNÁ PREDAJNÁ CENA ODPORÚČANÁ VÝROBCOM
    INFORMÁCIU O NAJNIŽŠEJ CENE ZA 30 DNÍ NÁJDETE V MIESTE PREDAJA

*3.29
-48%6,39 €

3,29 €/kg

Bravčové stehno
bez kosti cena za 1kgMandarinky

*1.29
-43%2,29 €

1,29 €/kg

*0.99
** -33%1,49 €

1,98 €/l

Pivo
Pilsner
Urquell
12% 0,5l

0.69
-12%0,79 €

3,45 €/l

BIO džús Höllinger
0,2l viac druhov

Slané tyčinky
220g

*0.99
-33%1,49 €

4,50 €/kg

Kapsička Felix
jumbopack 44x85g

12.95
-41%21,99 €

0,29 €/ks Tuniak Isabel
3x80g / PP 156g

*2.89
-42%4,99 €

rôzne

Monte Maxi/Mega
viac druhov

*1.49
-41%2,55 €

3,73 €/kg

Horálky
viac druhov

*0.48
-35%0,74 €

9,60 €/kg Coca-Cola, Fanta,
Sprite 2l viac druhov

*1.48
-41%2,55 €

0,74 €/l

PLATÍ OD ŠTVRTKA DO STREDY ALEBO DO VYPREDANIA ZÁSOB.04.12.-10.12.2025



CHUTNÉCHUTNÉ
MÄSOVÉ LAHÔDKYMÄSOVÉ LAHÔDKY

Mleté mäso
mix 500g 3.59

-21%4,60 €

7,18 €/kg

Hovädzia
Roštenka
nízka cca 300g 1.99

-18%2,44 €

19,90 €/kg

cena za 100g

Sumček
Africký
mrazené filety
bez kože cca 600g

8.10
-18%9,90 €

13,50 €/kg

3.90
-21%4,99 €

3,90 €/kg

Morčacie
krídla
cca 800g

Pangasius
filety bez kože cca 300g 0.97

-11%1,09 €

9,70 €/kg

cena za 100g

Kuracie stehná
horné cca 600g 3.10

-22%3,99 €

3,10 €/kg

Dezert
Toffifee
125g

*1.59
** -36%2,49 €

12,72 €/kg

Mlieko
plnotučné
1l 3,5% trvanlivé

*0.79
** -20%0,99 €

0,79 €/l

Puding
viac druhov

*0.20
** -48%0,39 €

rôzne

Akcia platí od 04.12.2025 do 10.12.2025 alebo do vypredania zásob.
Fotografie sú ilustračné, skutočný vzhľad produktov sa môže líšiť.



Pór

1.39
-26%1,89 €

1,39 €/kg

Čučoriedky
125g 1.49

-31%2,19 €

11,92 €/kg

Zemiaky
Kráľovské
konzumné 2kg B 1.29

-48%2,49 €

0,65 €/kg

Jablká
červené 0.79

-38%1,29 €

0,79 €/kg

Kapusta
hlávková
červená 0.59

-50%1,19 €

0,59 €/kg

Pomaranče 1.49
-34%2,29 €

1,49 €/kg

VŽDYVŽDY
ČERSTVÁ
  PONUKA
ČERSTVÁ
  PONUKA

Akcia platí od 04.12.2025 do 10.12.2025 alebo do vypredania zásob.
Fotografie sú ilustračné, skutočný vzhľad produktov sa môže líšiť.

Zemiaky
konzumné 5kg B 2.09

-55%4,65 €

0,42 €/kg

Citróny
500g balené 1.35

-20%1,69 €

2,70 €/kg

Petržlen 1.45
-48%2,79 €

1,45 €/kg

Kiwi
1kg košík 2.39

-20%2,99 €

2,39 €/kg



Akcia platí od 04.12.2025 do 10.12.2025
alebo do vypredania zásob.

Pistácie
pražené solené
300g

*4.19
-25%5,59 €

13,79 €/kg

Instantná
káva
viac druhov

*1.79
-20%2,25 €

rôzne

Liehoviny
0,2l viac druhov

*2.29
-17%2,79 €

11,45 €/l

NAŠE ZNAČKY
NAŠE ZNAČKY

EŠTE VÝHODNEJŠIE
EŠTE VÝHODNEJŠIE


